
工事名

入札方式 工事場所

～ 令和6年12月25日

8010401075293 25.100 30 155.100 820,000,000 - - 800,000,000 19.387 ○

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

￥ （税込）　（￥ （税抜））

落札率 97.5%

工　　期 令和5年1月5日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

白山（４）浄水施設新設土木その他工事

工事概要

【白山分屯基地】

    ア　設計・施工一括発注方式
        　浄水施設工事　一式
 
    イ　浄水場建築工事　一式
    ウ　浄水場付帯（電気・機械・通信）工事　一式
    エ　詳細図等作成業務　一式

一般競争入札方式 三重県津市

第１回入札 第２回入札

入  札  日 令和4年12月16日 種　　別 水道施設

第3回入札

備考
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

評価値
≧

基準評
価値

入札金額（Ｂ）
評価値
（Ａ）/
（Ｂ）

業者名 法人番号

価格以外の入札項目
 標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

評価値
≧

基準評
価値

加算点
施工体
制評価

点

メタウォーター（株） 落札

契 約 業 者 名
名称等 メタウォーター（株）

住   所 東京都千代田区神田須田町１－２５

契　約　金　額 880,000,000 800,000,000

予　定　価　格 901,747,385 819,770,350

調査基準価格 829,607,594 754,188,722

基準評価値 12.198



白山（４）浄水施設新設土木その他工事

工事名

技術課題
①

技術課題
②

工事全般
の施工計

画

配点 30 9 4 43 30 43 40

16.000 8.100 1.000 25.100 30 25.100 25.100

注：１

２

３

４

評価点の内訳

白山（４）浄水施設新設土木その他工事

（単位：点）

業者名
（ａ）

企業の能
力

（ｂ）
配置予定
技術者の

能力

（ｃ）企業による技術提案 （ｄ）
企業の信
頼性・社会

性
、その他

（e）
評価点の

合計
(a+b+c+d)

（f）
施工体制
確認評価

点

（g）
最終評価

点
(e×f/30)

加算点 備    考

メタウォーター（株）

　加算点は、競争参加資格があると認められた者ごとに整理した評価点の合計を基に、予定価格の制限の範囲内の入札参加者のうちから、最終評価点が最高の者に満点の加算点を付与し、その他
の者には按分して算出した加算点を付与する。ただし、技術提案評価型（基準額以上）の場合は、最終評価点が加算点となる。

　最終評価点及び加算点は、小数点以下第４位を切り捨てる。

　総合評価落札方式の種類に応じて、適宜表を修正する。

　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、評価点の合計まで記載する。


